
　　　　　　　　　睦沢町立睦沢こども園

日 曜 　　　　　　　　　行　　　　　　　　　事

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

布団持ち帰り

５歳児簡易プール遊び

４・５歳児えいごあそび　　５歳児運動あそび　　❤園庭開放※中止
保育料等引き落とし集金締め切り日（６月分）

７月１８日（土）　夕涼み会※中止

◎…学年別保護者参加行事　　☆…保護者希望者参加行事　　★…保護者全員参加行事　　❤…子育て支援事業

＜７月の主な行事＞

７月１日（水）～ ５歳児午睡開始（２号認定児・１号預かり保育児の布団置き場所は遊戯室）

７月２７日（月）、２８（火）、２９（水）、３０（木）個人面談

※６月上旬に５歳児が園庭の畑で、じゃがいもを掘ります。

※なかよし文庫の貸出は９月から開始となります。

４・５歳児えいごあそび　　５歳児運動あそび　　❤園庭開放※中止　　保育料等集金袋配布

５歳児フッ化物洗口指導※中止　　定期健康診断（内科１３：００　４・５歳児）※中止

布団持ち帰り

５歳児小学校訪問（校舎内見学）※検討中

★ＰＴＡ草刈り作業予備日※中止

県民の日（１号認定児休業、２号認定児バス１台で送迎。時刻表の確認をお願いします。）

４・５歳児えいごあそび　　　５歳児運動あそび　　　❤園庭開放・おはなしの広場※中止

誕生会

定期健康診断（内科１３：００　０歳～３歳児）※中止　　　３・４・５歳児身体測定

０・１・２歳児身体測定　　布団持ち帰り

　６月　行 事 予 定 表

★ＰＴＡ草刈り作業※中止

４・５歳児えいごあそび　　❤わくわく広場※中止

衣替え　３歳～５歳児(白帽子、園服半ズボン・スカート、ポロシャツに名札をつけてください）
保育料等引き落とし及び集金締め切り日（５月分）

☆公開保育※中止  　◎３・５歳児親子歯科指導・５歳児フッ化物洗口説明会※延期
４・５歳児えいごあそび

４歳児花壇作り※各クラス毎に植えます。

交通安全教室１０：００※延期

避難・消火訓練　　　布団持ち帰り

令和２年度

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、７月の

行事が変更になる可能性があります。決まり次

第、伝言板等でお知らせします。


